Θ. Αἱ δὲ ἅγαι ἐπὶ τὰς γυναῖκες ἐλθοῦσαι ἐν τῷ τόπῳ ᾧ ἐμελλον τελειοῦσθαι παρεκάλουν τοὺς δημίους λέγουσαι· Συγχωρήσατε ἡμῖν προσεύεσθαι ἐπὶ μικρὸν· καὶ κλίναςαι τὰ γόνατα αὐτῶν ἐπὶ τὴν γῆν εἰπὼν οὕτως· Δόξα σοι τῷ μεγάλῳ καὶ δεδοξασμένῳ ἡμῶν Θεῷ, δόξα σοι τῷ βασιλευόντι εἰς αἰῶνας Ἰησοῦ Χριστοῦ, δόξα σοι τῷ ἡμᾶς καλέσαντι ἐν τῇ ὁδῷ τῆς ἀγαθότητός σου. Τίς γὰρ θεὸς μέγας ὡς σὺ ὁ Θεὸς ἡμῶν, ὁ ἀποχωρίσας ἡμᾶς ἐκ τοῦ σκότους καὶ καλέσας εἰς τὸ φῶς τὸ ἀληθινὸν καὶ γλυκύτατον; Διὸ δεόμεθά σου, Κύριε, συναριθμήσον καὶ ἡμᾶς ἐν τῇ ἀγίᾳ καὶ πρωτομάρτυρ σου Θέκλῃ προσδεχόμενος τὴν πρεσβείαν τοῦ ὁσιωτάτου πατρὸς ἡμῶν καὶ ποιμένας Βλασίου τοῦ ὁδηγήσαντος ἡμᾶς πρὸς τὴν ἀθλήσιν ταύτην καὶ ἀπόδρασιν τῆς αἰωνίου σου ζωῆς. Ταῦτα τοῖνον εὐξάμεναι αἱ ἅγαι γυναῖκες καὶ ἀναστᾶσαι ἐκ τοῦ ἐδάφους, καὶ ἐκτείνασαι τὰς χεῖρας αὐτῶν καὶ ἀνανεῦσασαι τοὺς ὀφθαλμοὺς εἰς τὸν οὐρανὸν ἐν καθαρᾷ καρδίᾳ καὶ μιᾷ ψυχῇ εἶπον πρὸς τὸν Θεόν· Δόξα σοι, Κύριε ὁ Θεὸς ἡμῶν, ὁ καταξιώσας ἡμᾶς εἰς τὸ θυσιαστήριον σου τοῦτο κτραστῆναι ὡς ἀσπίλους ἀνάδας καὶ λογικάς. Πρόσεξαι οὖν, Δέσποτα, καὶ τὰς ψυχὰς ἡμῶν ἐν τῷ

A iis, habens duos pueros, rapuit hntem et injectit in fornacem et id combussit. Pueri autem dicebant matri suæ: Veneranda mater nostra, ne sinas nos in hac terra jnterire: sed quomodo nos implevisti pulchro et suavissimo tuo lacte, nos quoque imple regno cœlorum. μη ἀφήσης ἡμᾶς ἐπὶ τῆς γῆς ταύτης ἀπολέσθαι, γλυκυτάτου σου γάλακτος, οὕτως ἐμπλήσον ἡμᾶς

VIII. Præses autem jussit eas suspendi, et earum carnes lacerari pectinibus ferreis. Videbant vero milites ex earum carnibus manare lac pro sanguine. Quin etiam earum carnes cernebantur ut nix candidæ. Angeli enim Domini, qui descenderant, cum eas curassent, dicebant eis: Ne timeatis. Bonus enim operarius cum æstate inceperit et perfecerit, et a domino operis fuerit benedictus, et mercedem ejus acceperit, lætus vadit in domum suam. Sic ergo vos quoque decertate et a Servatore nostro Jesu Christo æternam et quæ nunquam desinit vitam accipiat. Tunc præses jussit eas depositas jaci in caminum. Cum autem jactæ fuissent, protinus cessavit ignis, et ejectæ sunt ex fornace illæ conservatæ sanctæ mulieres. Dicit vero eis præses: Abjctis vestris præstigiis, accedite, et diis meis sacrificate. Sanctæ autem septem mulieres, tanquam uno ore dixerunt ei: Ne tibi bene sit, o fili diaboli, ut nos relinquamus Dominum nostrum Jesum Christum, et adoremus lapides et ligna, quæ sunt similiter atque tu, surda et nullo sensu prædita. De cætero fac in nos, quod velis. Nam nos quoque vocatæ sumus in regnum cœlorum. Tunc ira percitus præses, tulit in eas sententiam: et accipientes eas lictores, duxerunt eas ad locum eis propositum. ἔδωκεν τὴν κατ' αὐτῶν ἀπόρασιν, κα: λαβόντες αὐ-

IX. Sanctæ autem septem mulieres cum venissent ad locum, in quo erant consummandæ, rogant lictores, dicentes: Concedite nobis, ut parumper precemur: et flexis in terram genibus, sic dixerunt: Gloria tibi, magno et glorificato nostro Deo; gloria tibi Christe, qui regnas in sæcula, qui nos vocasti in viam bonitatis tuæ. Quis est enim magnus, sicut tu Deus noster, qui nos facisti recedere a tenebris, et vocasti nos ad veram lucem et suavissimam? Quamobrem rogamus te, Domine, nos connumera cum prima martyre tua Thecla, accipiens intercessionem sanctissimi patris nostri et pastoris Blasii, qui deduxit nos ad hanc veritatem et fruitionem vitæ æternæ. Hæc cum sanctæ fuissent precatæ mulieres, et e solo surrexissent, et manus suas extendissent, et oculis in cœlum suspexissent, mundo corde et uno animo Deo dixerunt: Gloria tibi, Domine Deus noster, qui nos dignatus es sistere ad hanc tuam aram, tanquam agnas immaculatas et ratione præditas, nostras quoque animas suscipe in cœlesti tua ara, ut bonus et benignus. Pueri autem accedentes ad matrem, dixerunt ei: Mater, coronæ nobis sum

paratæ apud Deum cœlestem. Nos ergo et com-
menda sanctissimo et forti athletæ, episcopo nostro
et pastori Blasio. Tunc spiculator abscidit capita
septem sanctarum mulierum, et occulte fuerunt
consummatæ.

σκόπη ἡμῶν καὶ καλῶ ποιμένι Βλασίῳ τῷ ἀοιδίμῳ.
ἀγίων γυναικῶν, καὶ ἐτελειώθησαν ἐν Κυρίῳ μηνί

X. Post hæc autem jubet præses sanctum Bla-
sium educi e custodia. Quoeducto, dicit ei : Diisne
modo sacrificas, annon ? Dicit ei sanctus Blasius :
Miser, cum sis cæcus, non vides veram lucem.
Quis enim homo, qui Deum vivum unquam cognov-
it, mortuis simulacris sacrificat, aut ea adorat ?
Tu ergo tenebris involute et inique, scias te Deum
vivum dimisisse, et adorare lapides nullo sensu
præditos. Sed ego non timebo minas tuas. Ut vis
ergo, n:e torque. Trado tibi carnes meas : Deus
autem habet animæ potestatem. Præses dicit sancto
: Si te projecero in lacum, quid tibi proderit,
quem dicis, Christus, quem etiam adoras ? Dixit
sanctus Blasius : Cæce et nullo sensu prædite,
adulterina adoras, et putas te esse salvum. Ego
autem Christum vivum colens, non ostendam tibi
in aqua Dei mei virtutes ? Tunc jussit præses
eum jaci in lacum. Sanctus vero præveniens,
obsignavit aquam : quæ stetit perinde ac si fuisset
pons. Sedensque in medio lacus, dixit lictoribus :
Si habetis deos, ostendite eorum virtutes, et vos
quoque ingredimini. Statimque ingressi sexaginta
et octo viri, submersi sunt in profundo aquæ.
Tunc angelus Domini descendens ad sanctum, dicit
ei : Gratia plena et præclara anima, Dei pontifex,